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Ред.бр. Опис на активноста за самоконтрола на автономниот статус 

на ФРВ согласно со Стандарди и нормативи за изведување 

на високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание 
без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени  

6 

1. Popeska, B., Mitevski, O., Jovanova – Mitkovska, S.,&  Sivevska, D. (2015) Battery of tests 
for evaluation of motor abilities at 7 years old children, In XX Юбилейна научна 
конференция “Личност, Мотивация, Спорт”,11 – 12.12.2014, София: Национална 
Спортна Академија „Васил Левски“ Катедра Психология, педагогика и социология. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14497  

2. Mitevski, O., Popeska, B., Sivevska, D., & Jovanova – Mitkovska, S.  (2015) Preciseness 
at 6 years old children – manifestation, assessment and development. In XX Юбилейна 
научна конференция “ЛИЧНОСТ, МОТИВАЦИЯ, СПОРТ”,11 – 12.12.2014, София: 
Национална Спортна Академија „Васил Левски“ Катедра Психология, педагогика и 
социология. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14496  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело 
на меѓународна научна, уметничка конференција, конгрес и 
научно и стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 
 

1. Сивевска Д., Рунчева, Ј. (2015) Состојби и предизвици пред учителската професија 
во 21 век, Научно - стручна трибина, на тема: „ КОМПЕТЕНЦИИТЕ И 
ПРОФЕСИОНАЛНИОТ РАЗВОЈ НА УЧИТЕЛОТ ВО 21 ВЕК“, ФОН, УГД Штип,  
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14787  

2. Сивевска Д., Попеска, Б., Пешова, Б. (2015) Карактеристики на (не)успешен 
наставник, Научно - стручна трибина, на тема: „НАСТАВНИКОТ- НЕКОГАШ, ДЕНЕС, 
УТРЕ“, Факултет за образовни науки, УГД, Штип 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14789  

3. Petrovska, S.,Sivevska, D., Runceva, J., Popeska, B., Application of the ICT in teaching in 
secondary schools in Republic of Macedonia, Konferencija Učiteljskoga fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu 2015- Istraživanja paradigm djetinjstva, odgoja i obrazovanja, 13-
15.04.2015, Opatija, Croatia 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14929  

4. Sivevska, D., Popeska, B., Ignatov, G., Comparison of leisure time between students of 
teaching faculties in macedonia and bulgaria with emphasis on sport activities, 
Konferencija Učiteljskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 2015- Istraživanja paradigm 
djetinjstva, odgoja i obrazovanja, 13-15.04.2015, Opatija, Croatia 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14766  

5. Сивевска Д., Попеска, Б. Разлики во користењето на слободното време  на 
студентите од ФОН зависно од местото на студирање, Меѓународна научна 
конференција на тема Образованието во 21 век - состојби и перспективи, ФОН, УГД, 
24-25 септември, 2015 год., Штип 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15104  

6. Сивевска Д., Социјална клима во одделението, Меѓународна научна конференција на 
тема: Образованието во 21 век - состојби и перспективи, ФОН, УГД, 24-25 септември, 
2015 год., Штип http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15102  

7. Popeska, B., Ignatov, G., Sivevska, D., Sports activities of students from Sofia University 
“St. Kliment Ohridski” and Goce Delcev University in Stip, Macedonia during their leisure 
time, The 7th International Scientific Conference in Alma Mater “Modern trends of physical 
education and sport”, 13-14 Nov 2015, Sofia, 
Bulgariahttp://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15224  

8. Popeska, B., Sivevska, D., Differences in achievements at tests for preciseness applied 
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with children in the early school period, The 7th International Scientific Conference in Alma 
Mater “Modern trends of physical education and sport”, 13-14 Nov 2015, Sofia, Bulgaria 

       http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15223  

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна соработка 
во висина од 1.000 (илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За 
секои исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се добива 
нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 
 

Професионален развој на наставниците во Република Македонија – состојби и 

перспективи, 

Petrovska, Sonja and Sivevska, Despina and Popeska, Biljana and Bocvarova, Jadranka and 

Stuparik, Jovana (2015) http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12688  

 
 
 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно  поени 26 
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